[Rok i miejsce wydania urwane]

Prow. Ad usvm [?]L[ectoris] Conventus Syrad[iensis]

Opr. pergamin sygn. XVI O. 322 [8°]

6. *Homiliae in omnia qvae per quadragesimam legyntvr Evangelia: Quibus dupli methodo, quae ad interpretationem et doctrinae obseruationem faciunt ex antiquissimis Ecclesiae patribus selecta comprehenduntur F.Thoma Beaulxamis Parisino Carmelita Meldunensi auctore*

Antveriae In aedibus viduae et heredum Ioannis Stelsij 1570

Prow. R. P. F. Foelix Magister Conventus Syradiensis donavit[Wierzbiński]

Opr. deska, skóra brunatna, tloczenia ślepe, resztki klamer [8°] sygn. XVI O. 325

7. In Sacrosancta Coenae Mysteria, Passionem, et Resvrrectionem Domini Nostri Iesv, Homiliae et Tabulae, annexis quibusdam Scholii ex Primus Ecclesiae patribus F. Thoma Beauxamis Doct. Theologo Parisiensi Carmelita

Antverpiae In aedibus viduae et heredum Ioannis Stelsij 1573

Prow. Post mortem F.[ratis] Laurentij Conventus Siradiensis eidem conventui applicator

Opr. deska, skóra brunatna, tloczenia ślepe, resztki klamer [8°] sygn. XVI O. 375

8. Enchiridion sive mnvale confessariorvm et poenitentivm complectens resolutionem paene omnium dubiorum quae communiter in sacris confessionibus occurrere solent circa peccata, absolutiones, restitu-tiones, censuras et irregularitates Avctore Martino Ab Azpilcveta doctore Navarro

Wirtzbvrgi Apud Henricum Aqvensem 1586

Prow. 1. Frater Hippolitus Ord[inis] Praed[icatorum] Conv[entus] [zatarte]

3. Conventus Sijradiensis Ordinis Fratrum Praedicatorum

Opr. deska, skóra brązowa, tloczenia ślepe, resztki klamer [8°] sygn. XVI O. 392

9. De fide et symbolo libri Qvatvor. Quibus Catholica fides saris scripturis et antiquissimorum Eccle-siae patrum obseruationibus illustratur F. Thomae Beauxamis Doctore Theologo Parisensi, Carmelite auctore

Parisiis Apud Guilmum Chaudiere, via Iacobaea sub Temporis insigni et Hominis Siluestris 1573

Prow. R. P. F. Foelix Magister Conventui Syradiensis donavit

Opr. deska, skóra brązowa, tloczenia ślepe, klamry [8°] sygn. XVI O. 395

10. Loci communes similivm et dissimilivm ex omni propemodvm antiquitate, tam sacra qvam pro-phanar collectorum, quibus docendi ratio persacilis, dicendi vero copia longe vberima theologiae caete-rarumque artium studiosis omnibus accessura est per Ioannem Dadraevm Scholae Parisiensis Doktorem Theologum poenitentiis concionibusque apud Rothomagenses praefectum Tertio editio cum Indie locorum scripturae similibus expicatorum

Wirzebvrgi ex officina Henrici Aqvensis 1582